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CHAPULTEPEC, 3071

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Asuntos financieros y hacendarios

Salud

Protección social

01

02

02

       335,831.94 

        48,200.00 

     2,436,550.24 

       133,561.06 

             0.00 

       709,654.29 

       135,225.06 

             0.00 

       713,581.76 

       471,057.00 

        48,200.00 

     3,150,132.00 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :      3,669,389.00      2,820,582.18        848,806.82 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       471,057.00 

        48,200.00 

     3,150,132.00 

     3,669,389.00        843,215.35 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

ENF. NANCY VELASCO ARANDA LC. MARCO ANTONIO CASTRO CAMPOS

PRESIDENTA TESORERO (A)

05

03

06

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


